
 

Svensk Dagligvaruhandel är branschorganisation för dagligvaruhandeln. Vi tar fram branschriktlinjer och 
överenskommelser, svarar på remisser och arbetar med samhälls- och näringspolitiska frågor. Våra 
medlemsföretag är Axfood, City Gross, Coop Sverige, ICA Sverige, Lidl Sverige och Livsmedelshandlarna. 

 

ICA Sveriges vd Eric Lundberg blir ordförande i Svensk Dagligvaruhandel 

Idag samlas branschorganisationen Svensk Dagligvaruhandels styrelse för stämma och 

styrelsemöte. I samband med det kommer ICA Sveriges vd Eric Lundberg tillträda som 

ordförande för branschorganisationen. 

- Dagligvaruhandeln spelar en viktig roll i samhället. Svensk Dagligvaruhandel är en 

betydelsefull aktör och stark gemensam branschröst. Genom arbete i vår 

branschorganisation utvecklar vi branschen tillsammans. Jag ser fram emot att fortsätta leda 

arbetet med övriga styrelsen och tillsammans med Karin Brynell och hennes medarbetare, 

säger Eric Lundberg, vd ICA Sverige och ny ordförande Svensk Dagligvaruhandel.   

Svensk Dagligvaruhandel är en branschorganisation för dagligvaruhandeln i Sverige, och verkar för att 

branschen tar ett aktivt och gemensamt ansvar för konkurrensneutrala frågor, till exempel inom 

förpackningsutveckling, beredskap, livsmedelssäkerhet och folkhälsa. Ordförandeskapet i Svensk 

Dagligvaruhandel roterar mellan medlemsföretagen Axfood, Coop Sverige och ICA Sverige. Klas 

Balkow, vd på Axfood, som nu lämnar över ordförandeskapet kommer sitta kvar som ledamot. Marie 

Nygren, vd Coop Sverige, fortsätter som vice ordförande. Övriga ledamöter i styrelsen är Jakob 

Josefsson, VD Lidl Sverige, Anders Wennerberg, VD City Gross och Mårten Tenne, Handlare ICA MAXI 

Nyköping och ordförande Livsmedelshandlarna.  

- Vi möter ett ökande intresse för vår bransch från såväl politiker, myndigheter och media. Här 

blir det allt viktigare att vi tar ett gemensamt branschansvar och tar tillvara varje tillfälle vi 

kan att sprida kunskap och förståelse för dagligvaruhandelskedjornas verksamheter och 

förutsättningar. Jag ser fram emot att tillsammans med Eric och den övriga styrelsen utveckla 

vårt arbete ytterligare, säger Karin Brynell, vd Svensk Dagligvaruhandel.  

 

För ytterligare frågor kontakta: 

Cecilia Anneling, kommunikationschef Svensk Dagligvaruhandel, 0708-40 52 63 

 


